Artículo 1°: Llámase a Licitación Privada N° 44, para el día 06 de abril del año 2022, a las 13:00 

hs., a los fines de contratar la adquisición de “EXTINTORES, SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y 

RECARGA”, cuyo Presupuesto Oficial asciende a la suma de PESOS TRES MILLONES SETECIENTOS 

SIETE MIL SETECIENTOS TREINTA ($ 3.707.730), de conformidad con los Pliegos de Bases y 

Condiciones que obran en las Solicitudes de Pedido Nros. 3-302-48/2022 y 3-302-49/2022. 

Artículo 2°: Por la Dirección General de Compras, invítese a participar de la Licitación dispuesta 

a todas las empresas especializadas en la adquisición de los insumos indicados en el Artículo 1°,